120
气体加热制冷恒温系统
KALTGAS
气体冷干机
气体恒温系统
柱温箱
蒸汽发生器
121

 > 环保制冷剂
 > 可根据客户需要控制各种气体恒温解决方案。
订货号 型号 处理量 装机功率 最大入口压力 空气进出口尺寸 外形尺寸 重量
m3/min W bar W×L×Hmm kg
8608010 BLR10 1.0 217 13 G3/4”/ M25.289 430×217×445 30
8608021 BLR21 2.1 364 13 G3/4”/ M25.289 370×550×704 34
8608040 BLR40 4.0 700 13 G1”/ M31.77 500×520×809 55
8608105 BLR105 10.5 1000 13 G2”/ M58.135 600×550×958 75
8608220 BLR220 22.0 3380 13 G2-1/2”/ M73.705 1150×900×1200 133
气体流速（L/min） 最小流速（L/min） 接口规格 最高温度（℃）
50 1 3/8” NPT 内螺纹 820
75 1 3/8” NPT 内螺纹 820
150 1 3/8” NPT 内螺纹 820
225 1 3/8” NPT 内螺纹 570
375 1 3/8” NPT 内螺纹 350
气体恒温系统
气体恒温系统用于调节非可燃气体的温度，为实验室应用提供安全可靠的高温气源。通常应用于溶剂蒸发或
传统加热器不安全或不方便使用的任何加热应用。包括一个数字温度控制器，温度最小调节量为 0.5℃。加
热时，必须保持 1 升 / 分钟的最低流速。为了避免烧坏加热元件，在加热器内安装了低温开关，当低温气体
低于最低安全水平时关闭电源。
NGH-230 数字温度控制器 , 230V/2kW
选配附件
NGH-FS
流量开关关闭加热，如果空气流量低于
最低安全率。
订货信息
气体不同流量下对应的最高温度（230V/2kW）
124
液相色谱流动相检测器
微流量流动检测器 ET620
微流量流动检测器采用标准工业化产品规范设计，根据用户要求进行更贴切的设计，通过检测废液排出口
液体流动情况来判断泵是否正常。
系统对液体管路进行适当加热，有废液排除时，温度较低的废液流过管路，会拉低管路温度，系统记录排
废液累计时间即低温时间。当排废液累计时间大于 Check time 报警检查时间，即系统一直在排废液，系统
报警。
停止排废液时，没有液体流过液体管路，管路温度瞬间拉高，系统捕捉到温度升高过程，同时将排废液的
累积时间清零，如果之前有报警也会清除报警。
如果系统一直处于停止状态，即废液一直不排，系统温度平均温度一直较高，如果高温累计时间达到于
Check time 报警检查时间，系统报警。
特点
微流量流动检测器稳定性好；
采用高安全性加热设计；
采用节能设计，待机功率小于 5W；
具有泵故障报警信号输出功能，可将该报警信号连接到其他设备上进行联动控制
蒸汽发生器
高温蒸汽恒温系统
Chemtron 蒸汽发生器可广泛用于医疗、制药、生物、化工、食品加工等热能专用配套设备等行业，尤其适用
于恒温蒸发，是取代传统锅炉的新型全自动高效节能环保蒸汽发生器的首选装置。已经被广泛应用于各生物，
制药，食品领域，以及国内各大高校和科研院所，可用于大型反应系统的加热恒温使用。
产品特点
 > 高水位指示灯报警功能
 > 为避免水质硬度过高，影响整机的使用寿命，可选配使用软水处理器
 > 国内特种设备制造许可证（压力容器）
 > 国内特种设备制造许可证（锅炉）
订货号 型号 加热功率 额定蒸发量 额定工作压力 额定蒸汽温度 水容积 电压
kW t/h Mpa ℃ L V
8609015 SG15 18 0.025 0.7 171 24 380
8609030 SG30 48 0.065 0.7 171 29 380
标准产品仅提供高温高压蒸汽，如果需要适用蒸汽加热并准确恒温外部体，需根据应用需要定制 PLC 蒸汽恒
温控制模块。